17/01/22, 08:53 SEI/GOVERNADORIA - 000026601071 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32072195&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

REAVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 026/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 212,
Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em sessão pública,
o  procedimento licitatório:  Pregão Eletrônico SRP nº 026/2021.  Processo nº
202000006045301. Abertura: 27 de janeiro de 2022, às 09h.   Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote.
Objeto:  Contratação  de empresa especializada em fornecimento de equipamento de infraestrutura de
rede com  instalação nas unidades escolares,  conforme Edital e seus Anexos. Valor total estimado:  R$
144.749.551,15. As Propostas Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser
encaminhadas, por meio  do  site  www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o dia
13.01.2022  até  08h59min do dia 27.01.2022. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites:
www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de
Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569, e-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 12 de janeiro de 2021.

Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO HENRIQUE DINIZ SOUSA, Pregoeiro (a),
em 14/01/2022, às 13:18, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000026601071 e o código CRC 404DEC9D.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

QUINTA AVENIDA, QD. 71, SETOR LESTE VILA NOVA - GOIÂNIA - GO - CEP 74.643-030.

Referência: Processo nº 202000006045301 SEI 000026601071

http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000026601071&crc=404DEC9D